
Są pieniądze na podniesienie kompetencji 
zawodowych i wykształcenia. Powiat Hajnowski 
parterem w projekcie wspierającym edukację

W ramach realizacji projektu pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 
zgodnie z potrzebami regionalnymi gospodarki”, powiat hajnowski otrzyma blisko 5 mln zł na wsparcie 
mieszkańców regionu w procesie podnoszenia wykształcenia. Projekt zakłada dofinansowanie:

szkoleń i kursów w zakresie informatyki i języków obcych, a także studiów podyplomowych -w ramach tego 
można będzie ubiegać się o bon szkoleniowy o wartości do 9 tys. zł/os;
a także szkoleń zawodowych - bon szkoleniowy o wartości 15 tys. zł/os.

Wkład własny uczestnika wynosi 11% wartości kursu. Istnieje możliwość ukończenia więcej niż jednego 
szkolenia. Osoby zainteresowane udziałem w projekcie będą miały dowolność w wyborze miejsca szkolenia bądź 
studiów, niemniej bony szkoleniowe pokrywają tylko koszty edukacji, bez dojazdów i noclegów. Projekt 
skierowany jest do wszystkich mieszkańców powiatu hajnowskiego powyżej 18. roku życia. Niemniej, 
preferencje przewidziane są dla osób 50+ oraz osób posiadających wykształcenie średnie ogólnokształcące, 
zawodowe lub gimnazjalne.  Z szansy na podniesienie swoich kompetencji zawodowych  będzie mogło 
skorzystać ok. 430 mieszkańców powiatu hajnowskiego. Wszelkich informacji dotyczących przedsięwzięcia 
udzieli biuro projektu. Osoby zamieszkujące powiat hajnowski i zainteresowane udziałem w projekcie będą 
mogły zgłosić się do biura mieszczącego się przy Zespole Szkół Ogólnokształcących (ul. Piłsudskiego 7). Biuro 
zostanie otwarte w sierpniu, wszystkich zainteresowanych zapraszamy do śledzenia strony powiatu, wkrótce 
więcej informacji dotyczących działania biura i samego projektu.

Projekt „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami 
regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego”, 
będzie realizowany przez Miasto Łomża w partnerstwie z powiatami: hajnowskim, łomżyńskim, bielskim, 
kolneńskim, siemiatyckim, wysokomazowieckim i zambrowskim. Termin realizacji projektu obejmuje okres od 
lipca 2017r. do końca czerwca 2020r. Całkowita wartość projektu to 45,5 mln zł, dofinansowanie – 40,8 mln. 
Przedsięwzięcie finansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Realizacja projektu to szansa dla jego uczestników, by zmienić coś w swoim życiu zawodowym. Dążenie do 
podnoszenia swoich kompetencji zawodowych to najlepsza inwestycja, na jaką decyduje się każdy człowiek – 
bo  gdy posiadamy odpowiednie kwalifikacje i wykształcenie, tylko wówczas jesteśmy w stanie kształtować  
swoją karierę zgodnie z oczekiwaniami.
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